MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 81 7/2023 Em 06 de Abril de 2023

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887

Protocojo: 3502/2023 de 11/04/2023 15 25
Documento: Correspondência Recebida no 3S02/2023

I C}IEFIA GABINETE URA OO MUNICÍPIO OE À.RARAQUARA

Dest natário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
as lnalcaçoes n" 4zó/2023 e 1 1 75/2023, de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o
assunto, informamos conforme manifestação prestada pela Secretaria Munic pal de
Meio Ambiente e Sustentabilidade, os serviços foram executados nos dias 16 e 17 de
março, respectivamente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

te

NS 828]#023
6046/2023